
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

15.05.2014 с. Чарышское № 453 
 

Об отмене постановления Администрации 

района от 22.04.2014 № 358 «О 

предоставлении земельного участка, 

расположенного   по адресу: 658170 

Алтайский край, Чарышский район, с. 

Чарышское, ул.Центральная 137 а, в   

собственность за плату  Кульжанову Н.С.,   

для ведения личного подсобного хозяйства» 

 

 

 

 

Рассмотрев заявление Кульжанова Н.С.,   

п о с т а н о в л я ю :  

1.Отменить постановление Администрации района от 22.04.2014 № 358 «О 

предоставлении земельного участка, расположенного   по адресу: 658170 Алтайский 

край, Чарышский район, с. Чарышское, ул.Центральная 137 а, в   собственность за плату  

Кульжанову Н.С.,   для ведения личного подсобного хозяйства». 

2.Договор купли-продажи земельного участка  № 12 от 22.04.2014 считать 

незаключенным. 

  3.Управлению делам Администрации района (С.А.Лопаков)  обнародовать данное  

постановление на официальном сайте муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края в сети Интернет.  

 

 

 Глава  Администрации района                                                                                                                            

 

А.В. Ездин 

  
 

 

 

 

  


